
2023年11月30日 星期四16 公告

经义乌市人民政府批准，义乌市自然资源和规划局决定通过浙江省自然资源智慧交易服务平台挂牌出让一幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

义乌市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告义乌市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
义土挂〔2023〕106号

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加，但被列入义乌

市土地、矿业权出让黑名单，失信被执行人及

失信被执行人的法定代表人、主要负责人、实

际控制人、影响债务履行的直接责任人员，及

法律法规另有规定的除外。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让

不设底价（保留价），按照价高者得原则确定

竞得入选人（确定竞得入选人的具体要求以

地块出让须知为准）。

四、出让时间安排
1.公告时间：2023 年 11 月 28 日至 2023

年12月17日

2.报名时间：2023 年 12 月 18 日至 2023

年 12 月 26 日（竞买保证金交纳截止时间为

2023年12月26日16时）

3.挂牌时间：挂牌起始时间为2023年12

月 18 日 9 时，挂牌截止时间为 2023 年 12 月

28日9时。

以上时间均以浙江省自然资源智慧交易

服务平台时间为准，竞买保证金到达指定账

户时间以银行信息系统为准。

五、申请方式
申请人须办理或持有有效的数字证书

（CA 认证），登录浙江省自然资源智慧交易

服务平台，填报相关信息，交纳竞买保证金后

参与地块竞买。

六、本次出让地块仅出让土地使用权，如

涉及开采矿产资源的，详见矿产资源处置方

案。

七、联系方式
1.联系电话：

0579-85232715、18368689803

2.联系时间：

工作日8时30分—11时30分

13时30分—17时

3.关于出让地块的规划条件、控制红线

图等出让文件，请登录浙江省自然资源智慧

交 易 服 务 平 台 自 行 下 载 ，网 址 ：https://

www.zjzrzyjy.com。

义乌市自然资源和规划局
2023年11月28日

地块名称

稠城街道城北路与西城路
交叉口西侧3号地块

地块位置

稠城街道，城北路与西城路
交叉口西侧

出让面积
（平方米）

2515.64

土地用途

二类城镇住宅用地,商业用地

容积率

2.60—2.75

建筑密度

≤38%

建筑高度

≤26米

出让年期

商业用地40年、
住宅用地70年

起始价
（万元）

6732

竞买保证金
（万元）

2020

地块具体规划要求详见义规条件〔2023〕509号规划条件。

经义乌市人民政府批准，义乌市自然资源和规划局决定通过浙江省自然资源智慧交易服务平台挂牌出让一幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

义乌市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告义乌市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
义土挂〔2023〕107号

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加，但被列入义乌

市土地、矿业权出让黑名单，失信被执行人及

失信被执行人的法定代表人、主要负责人、实

际控制人、影响债务履行的直接责任人员，及

法律法规另有规定的除外。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让

不设底价（保留价），按照价高者得原则确定

竞得入选人（确定竞得入选人的具体要求以

地块出让须知为准）。

四、出让时间安排
1.公告时间：2023 年 11 月 28 日至 2023

年12月17日

2.报名时间：2023 年 12 月 18 日至 2023

年 12 月 26 日（竞买保证金交纳截止时间为

2023年12月26日16时）

3.挂牌时间：挂牌起始时间为2023年12

月 18 日 9 时，挂牌截止时间为 2023 年 12 月

28日9时。

以上时间均以浙江省自然资源智慧交易

服务平台时间为准，竞买保证金到达指定账

户时间以银行信息系统为准。

五、申请方式
申请人须办理或持有有效的数字证书

（CA 认证），登录浙江省自然资源智慧交易

服务平台，填报相关信息，交纳竞买保证金后

参与地块竞买。

六、本次出让地块仅出让土地使用权，如

涉及开采矿产资源的，详见矿产资源处置方案。

七、联系方式
1.联系电话：

0579-85232715、85988047

2.联系时间：

工作日8时30分—11时30分

13时30分—17时

3.关于出让地块的规划条件、控制红线

图等出让文件，请登录浙江省自然资源智慧

交 易 服 务 平 台 自 行 下 载 ，网 址 ：https://

www.zjzrzyjy.com。

义乌市自然资源和规划局
2023年11月28日

地块具体规划要求详见义规条件〔2023〕505号规划条件。

地块名称

大陈镇团结地块3

地块位置

大陈镇，团结村

出让面积
（平方米）

28800.63

土地用途

二类城镇住宅用地，
商业用地

容积率

1.80—2.00

建筑
密度

20%—30%

建筑
高度

≤55米

出让年期

商业用地40年、
住宅用地70年

起始价
（万元）

21024

竞买保证金
（万元）

6308

经义乌市人民政府批准，义乌市自然资源和规划局决定通过浙江省自然资源智慧交易服务平台挂牌出让一幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

义乌市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告义乌市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
义土挂〔2023〕108号

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加，但被列入义乌

市土地、矿业权出让黑名单，失信被执行人及

失信被执行人的法定代表人、主要负责人、实

际控制人、影响债务履行的直接责任人员，及

法律法规另有规定的除外。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让

不设底价（保留价），按照价高者得原则确定

竞得入选人（确定竞得入选人的具体要求以

地块出让须知为准）。

四、出让时间安排
1.公告时间：2023 年 11 月 28 日至 2023

年12月17日

2.报名时间：2023 年 12 月 18 日至 2023

年 12 月 26 日（竞买保证金交纳截止时间为

2023年12月26日16时）

3.挂牌时间：挂牌起始时间为2023年12

月 18 日 9 时，挂牌截止时间为 2023 年 12 月

28日9时。

以上时间均以浙江省自然资源智慧交易

服务平台时间为准，竞买保证金到达指定账

户时间以银行信息系统为准。

五、申请方式
申请人须办理或持有有效的数字证书

（CA 认证），登录浙江省自然资源智慧交易

服务平台，填报相关信息，交纳竞买保证金后

参与地块竞买。

六、本次出让地块仅出让土地使用权，如

涉及开采矿产资源的，详见矿产资源处置方案。

七、联系方式
1.联系电话：

0579-85232715、13588696008

2.联系时间：

工作日8时30分—11时30分

13时30分—17时

3.关于出让地块的规划条件、控制红线

图等出让文件，请登录浙江省自然资源智慧

交 易 服 务 平 台 自 行 下 载 ，网 址 ：https://

www.zjzrzyjy.com。

义乌市自然资源和规划局
2023年11月28日

地块具体规划要求详见义规条件〔2023〕508号规划条件。

地块名称

佛堂镇新市基村商服综
合用地地块

地块位置

佛堂镇，双峰路与清润路
交叉口东侧

出让面积
（平方米）

3043.62

土地用途

二类城镇住宅用地，
商业用地

容积率

1.30—1.60

建筑密度

20%—27%

建筑高度

≤22米

出让年期

商业用地40年、
住宅用地70年

起始价
（万元）

4045

竞买保证金
（万元）

1214

经义乌市人民政府批准，义乌市自然资源和规划局决定通过浙江省自然资源智慧交易服务平台挂牌出让一幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

义乌市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告义乌市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
义土挂〔2023〕110号

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加，但被列入义乌

市土地、矿业权出让黑名单，失信被执行人及

失信被执行人的法定代表人、主要负责人、实

际控制人、影响债务履行的直接责任人员，及

法律法规另有规定的除外。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让

不设底价（保留价），按照价高者得原则确定

竞得入选人（确定竞得入选人的具体要求以

地块出让须知为准）。

四、出让时间安排
1.公告时间：2023 年 11 月 29 日至 2023

年12月18日

2.报名时间：2023 年 12 月 19 日至 2023

年 12 月 27 日（竞买保证金交纳截止时间为

2023年12月27日16时）

3.挂牌时间：挂牌起始时间为2023年12

月 19 日 9 时，挂牌截止时间为 2023 年 12 月

29日9时。

以上时间均以浙江省自然资源智慧交易

服务平台时间为准，竞买保证金到达指定账

户时间以银行信息系统为准。

五、申请方式
申请人须办理或持有有效的数字证书

（CA 认证），登录浙江省自然资源智慧交易

服务平台，填报相关信息，交纳竞买保证金后

参与地块竞买。

六、本次出让地块仅出让土地使用权，如

涉及开采矿产资源的，详见矿产资源处置方

案。

七、联系方式
1.联系电话：

0579-85232715、13750853966

2.联系时间：

工作日8时30分—11时30分

13时30分—17时

3.关于出让地块的规划条件、控制红线

图等出让文件，请登录浙江省自然资源智慧

交 易 服 务 平 台 自 行 下 载 ，网 址 ：https://

www.zjzrzyjy.com。

义乌市自然资源和规划局
2023年11月29日

地块具体规划要求详见义规条件〔2023〕530号规划条件。

地块名称

江东街道春风大道与江东
东路交叉口西北侧地块

地块位置

江东街道，春风大道与江东
东路交叉口西北侧

出让面积
（平方米）

4546.77

土地用途

二类城镇住宅用地、
商业用地、城镇道路用地

容积率

2.00—2.10

建筑密度

35%—38%

建筑高度

≤22米

出让年期

商业用地40年、
住宅用地70年

起始价
（万元）

9613

竞买保证金
（万元）

2884


